
UCHWAŁA NR . . . . ?00=................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753), 
art. 188 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) 
oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 105.001,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 105.001,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 21.496,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 21.496,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 5.652,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 21.496,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 21.496,00 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 130,00 zł.

§ 4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXV/218/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka ..

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .. .ił13/2003..............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. ~ 7. . A0P.9. .?pku............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
Ogółem z tego dochody:

bieżące majątkowe
758 Różne rozliczenia 105 001,00 105 001,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek sam orządu terytorialnego

105 001,00 105 001,00 0,00

2760 Środki na uzupełn ien ie  dochodów  
pow iatu

105 001,00 105 001,00 0,00

Ogółem 105 001,00 105 001,00 0,00

3



, Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr ...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .2.9. grudnia. 2009- .roku.............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

750 Administracja publiczna 4 550,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 4 550,00 0,00

4270 Zakup usług rem ontow ych 4 550,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

16 946,00 16 946,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 946,00 16 946,00
3070 W ydatki osobow e niezaliczone do uposażeń 

w ypłacane żołnierzom  i funkcjonariuszom
8 622,00 8 622,00

4050 U posażenia żołnierzy zaw odow ych i 
nadterm inow ych oraz funkcjonariuszy

5 600,00 5 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52,00 52,00
4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych 

telefonii kom órkow ej
844,00 844,00

4370 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom unikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

54,00 54,00

4430 R óżne opłaty  i składki 8,00 8,00
4740 Zakup m ateria łów  papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
1 766,00 1 766,00

Ogółem 21 496,00 16 946,00

4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr .. .H13/2009...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ...??. .??92. .Ł9/9A............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym  

zad. ad. 
rządowej

750 Administracja publiczna 4 550,00 0,00
75095 Pozostała działalność 4 550,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 550,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

16 946,00 16 946,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 946,00 16 946,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 130,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 9 077,00 9 077,00
4260 Zakup energii 632,00 632,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 2 385,00 2 385,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 2 020,00 2 020,00
4300 Zakup usług pozostałych 535,00 535,00
4410 Podróże służbow e krajow e 8,00 8,00
4750 Zakup akcesoriów  kom puterow ych, w  tym  

program ów  i licencji
2 159,00 2 159,00

Ogółem 21 496,00 16 946,00

STAROS-ma^ICKI

¡¿a n ih z 'iii ich ci La h

5



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr ... .............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .?QQ9.. .............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

L p . Treść Zwiększenia

2. Subwencja ogólna 105 001,00
L d ) j uzupełnienie subw encji ogólnej 105 001,00

Razem 105 001,00

6


